
Naruéitelj

Godina

Verzija

Datum donoienja

Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Vukovar
2024

12.12.2023
Z•kmsW

Jednostavna n a bava

'ednostavn• nabava

Jednoslavna nabava

PLAN NABAVE

Prxqenlen• H-Cednost

nabava

N rueteq

Plin

Uslu eteku

Robe

Uslu e

ovi

Naftni proizvodi.

itvori i

e

- ustuge popravaka

452594m •
i

odrlavanje posttojenja

3.2M

3.300

n abava

Jednostavnanabava

nabava

I. kvan•t

i investiCijSk08 odr2av•nia postrojenja



Temeljem élanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 ) ravnateljica Javne ustanove u kulturi
Hrvatskog doma Vukovar,dana. donosi 06.10.2023.

PLAN NABAVE

Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2024.godinu

1.

Ovim Planom utvrduje se popis predmeta nabava koje éeu 2024. provesti Hrvatski dom Vukovar kao naruöitelj, evidencijski broj nabave,
procijenjene vrijednosti nabave, vrsta postupkajavne nabave, vrsta ugovora, planirani poéetak postupka i planirano trajanje ugovora.

11.

RED.
BR.

24-1

24-2

24-3

24—4

Sukladno odredbama toéke I. ovog Plana, utvrduje se sljedeéi popis nabava koje éeu 2024. izvröiti Hrvatski dom Vukovar:

Predmet nabave

Elektriéna energija

Plin

Usluge tekuéeg i investicijskog

odüavanja gospodarskih objekata

Usluge tekuéeg i investicijskog
odriavanja postrojenja

Brojöana oznaka
predmeta nabave iz
Jedinstvenog
rjeenika javne
nabave (CPV)

09000000-3

09123000-7

50000000-5

45259000-7

Procijenjena
vrijednost nabave
(u eurima)

10.400,00

39.000,00

3.200,00

3.300,oo

Vrsta
postupka
javne nabave

Postupak
jednostavne

nabave
Postupak
javne nabave

Postupak
jednostavne

nabave
Postupak
jednostavne
nabave

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum/
narud2benica

Ugovor

Ugovor

Narudibenica

Narudibenica

Planirani

poeek
postupka

01 .O I .2024.

Ugovor iz
prethodne
odine

01.01.2024.

01.01.2023.

Planirano
trajanje
ugovora ili
okvirnog

sporazuma

31.12.2024.

01.10.2024.

31.12.2024.

31.12.2023.

Napomena

Nema

Provodio
Grad
Vukovar

Razni
dobavljaéi

Razni
dobavljaéi



111.

JAVNA USTANOVA U KULTURI
HRVATSKI DOM VUKOVAR
J. J. Strossmayera 20
32000 Vukovar
URBROJ:2196-Ol-19-Ol-22-198
Vukovar, 06.10.2023.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoöenja.

-Ravnateljica
IvankaMiliöié

2


